

Protokoll fra styremøte i Kristiansand Tennisklubb



Møtenummer: 4/24

Dato: 11.04.24

Kl.: 18:30-20:30

Sted: KTK, Klubbhuset

Til stede: Maren F. Frivold, Glenn S. Pedersen, Ane Scheel, Jostein Akselsen, Thomas Spieler, Karolina Hogga, Erik Freuchen, Øistein Wirak, Kristin Natvig (referent).

Saksliste

Sak 27/24 – Godkjenne referat fra sist
Godkjent

Sak 28/24 – Orienteringssak hovedtrener

Aljosa og ny styreleder har hatt et statusmøte og sett på nåsituasjon og ønsker for tiden fremover.

Sak 29/24 – Daglig leder

Markus Furuborg er ansatt som daglig leder og tiltrer senest 1. juni. Det er mange oppgaver som ny daglig leder skal ta fatt på. Vi ser blant annet på å kunne tilby rullestoltennis. Einar Enevoldsen fra NTPF ønsker å komme til KTK for å tilby kurs og opplæring for våre trenere og daglig leder i rullestoltennis. Vi har allerede rullestoler for dette klar.

Sak 30/24 – Arbeidsvederlag styreleder

Det har tidligere blitt gitt et arbeidsvederlag til styreleder på kr 5000,- /mnd. Styret vedtok å videreføre dette for denne styreperioden.

Sak 31/24 – Bookingsystem, Spond og Matchi

Glenn orienterte om Spond og Matchi, og hva disse systemene kan gi KTK. Spond vil kunne gi KTK en mye enklere måte å kommunisere med medlemmene. Det er svært ønskelig at Spond blir innført før høstens kurs igangsettes.

Vi ser på å bytte ut Halbooking med Matchi ettersom Halbooking per nå ikke støtter NTPFs krav til medlemsregister. I tillegg er Halbooking tungvint å administrere, har ikke mulighet for norsk språk, og det fremstår nokså gammeldags. Dette blir en sak for ny daglig leder å følge opp.

Sak 32/24 – Dugnad

Medlemmer er innkalt til dugnad lørdag 13. april. Vi håper på godt oppmøte. Anleggskomiteen ønsker å kalle inn til høstdugnad tidligere enn vanlig neste høst for å prøve å komme høststormene i forkjøpet. Dette for å unngå gjerder som blir tatt av vinden på nytt. Gjerdene som ble tatt av vinden høst 2023 skal repareres, men dette ligger ennå hos forsikringsselskapet.

Sak 33/24 - Medlemsundersøkelse

Medlemsundersøkelse har blitt sendt ut til alle medlemmer, men vi har opplevd en del tekniske problemer med denne. Analyser har feilsøkt uten hell. Ane kontakter Per Graversen i NTPF for videre support angående dette.

Sak 34/24 - Dokumentarkiv/365/Google drive

Glenn ønsker å sammen med Markus se på hvilke løsninger vi har per nå for dokumentarkiv, og hva som skal benyttes fremover. Vi bør også se på mailsystemet vi bruker.

Sak 35/24 - Info sommerskole og åpen dag

Vi har laget invitasjoner og reklamemateriell for bruk på plakater og facebook angående sommerskole. Styret vil oppfordre alle medlemmer til å spre info om sommerskolen til sine venner og bekjente på sosiale medier.

18. mai ble foreslått som dato for åpen dag. Vi ønsker å tilby nybegynnerkurs kort tid etter denne datoen. Maren sjekker med trenerne om mulighet for å gjennomføre dette.

Sak 36/24 – Pickleball

Styret ønsker å se på om Pickleball kan testes ut hos oss i sommer. Markus er positiv til dette, og styret ønsker et forslag om hvordan dette kan gjennomføres.

Sak 37/24 - Nytt underlag

Underlagene på utebanene er 10 år gamle, og kan trenge litt vedlikehold. Øistein lager en priskalkyle på nye underlag på utebaner og resurfacing av innebaner.

Sak 38/24: Eventuelt

- Parkering: Anleggskomite ved Øistein og Jostein har sendt inn et forslag til parkeringsordning til kommunen. Dette for å unngå båtopplag og lastebilparkering over flere døgn. Vi har ikke fått svar på dette ennå.
- Årsmøte i idrettsrådet 2. mai: Vi invitert, og vi ønsker å stille med minst to personer på dette.
- Ledersamling på Evje: Vi er invitert 26. – 27. april. Usikker om noen har mulighet til å stille på dette.
- Dialogmøte baneidrett 22. april: Maren og Kristin har meldt seg på dette.
- Hjørringtur: Foreløpig lav påmelding. Det ligger beklageligvis an til avlysning av arrangementet.
- Aalborg: Vi ser på mulighet til å ha klubbtur til Aalborg i 2025.
- Kristiansand Golfklubb: Vi ønsker å se på mulighet for å få til et samarbeid om barneidrett med Krsand Golfklubb. Kontaktperson Per Øyvind Svenkerud
- Styret ønsker en utvidet arbeidsøkt for styremedlemmene for kartlegging av sponsorer, utvidelse av anlegg osv. Dette skal skje etter sommeren.
- Thomas Spieler er leder av markedsutvalget.

Nytt styremøte er 23. mai kl 18.